
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b. 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO : 2017/2241/OKAS
Hlavní činnost
IČ: 00063584 

Česká spořitelnaBankovní spojení:
Číslo účtu;
Uveřejnit v registru smluv; ANO

Číslo jednací; 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E*niaíl:

Hukalová Šárka 
261 192 110 
sarka.hukalovaíí;^praha4.cz

Uveřejněno v registru smluv: ANO
ing. Josef Drahota
Americká 2443, 2720! Kladno
13776096 Bankovní spojení: | 

Číslo účtu:

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH
DIČ; CZ481224057
Plátce DPH uvádí Číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem dané (§ 96 ZDPH),

Předmět plnění;
Objednáváme měření hluku na čtyřech měřicích místech v ulici Pod dálnicí. Bítovská. Jihlavská po dobu Iři dnů v nejbližiíni 
možném terminu podle vhodných meteorologických podmínek - opakované měření po výstavbě protihlukové stěny

cena bez DPH: 109504,00 Kč, DPH 21.00 % ; 22995,84 Kč , včetně DPH 132499,84 Kč
Režim přenesení daň. povinnosti: ANO/NE

Platební podmínky:

Termín dodání; 
Místo dodání:

Platba po převzetí předmětu plněni převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručeni faktur\
odběrateli
31.12.2017

Smluvní podmťnkv
Smlouva je u/avřcna doručcimn akceptace nbjťdnavkv dodavaielcm odbčrateli P(>virinosi dodavatele prově<l řádné předmět plném je splnéna dnem. kd> jc 
pkdtnéi pínCni he/ v ad předán i'dbéraieli. a icmo den jc uvedený \ objednávce jako lermin dodám Při dodáni předmélu plném bude odbéralcJi předaň ro/pis 
přcdavaíičho předmélu plnéní Odbéralcl díHlavateli potvrdí přev/cli pfedmém plnéni Předméi plriéni s vadami není tvdhéralel povinen přev/it ř)dbéraiel 
není pi»vinen /aplain cenu /a přcv/at> přcdméi plném s vadami, dokud di>davaiel neodstraní v jd> předmélu plnénj Je-li přcdméi plném předmélem upravv 
leehuKké nomn, <! SN Ci me/marivdni. must b>t technická nonna dtxlrřcna Vc faktuře dodavatel uvádi Číslo objednavkv odběratele, nebo kní přip^ijuje 
kopu objednavkv odběratele Pro přip«id íiedodrZcni (ennínu dodáni /e siranv dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní p<»kuiu a to vc 
vvAi (j 5 % / celkově cenv předmětu plněni (vCetné ÍJPH. jc-Ii učiovánaj m kaZdv den naslcdujici po smluveném termínu dodáni Při nedodrženi splatnosti 
eens /a předmět plněni odbčratelem má dodavatel narok na úrok z prodleni vc vyii dle naři/cni vlád) Cr /měn> v objednávce a akcepiaci /měn l/c ěimt 
jen pí.semnou fonn<»u Fakiuru - dartovv dtrklad /a přev/atc plněni díxiavaicf \>siavi a doruěi odběrateli neip(.)/.ději do 5 dne kalendářního' mésice 
následujícího pt' převzetí plněni Pohledávku dodavatele /a odběratelem k zaplaceni ceny jc dodavatel oprávněn postoupit pou/e po dohodě s odběratelem 
jc vvloučeno. ab> nabídka snepodstainsmi /měnami uCinéná jednou smluvní stranou jid^o protinávrh druhé smluvní straně bvla hrana (ako přijetí nabídky. 
pr>kud ji druha strana neodmítne
Je-li dixíavaiel plátcem DPH. je povinen liréii k zaplaceni ceny pou/e tu/cmsk\ uéct patřící dodavateli rcgisirovanv u správce daně dle $ 9b odsl 1 /DPH a 
zveřejněny dle § 96 odst 2 /.DPI l V případě >c itv* data splatnoMí fakiuiy daňového dokladu nebude účet. na kicry má b> t prov edena úhrada zdanilelncho 
plnéni zveřejnén. příjemce /damlclneho plněni pozastaví úhradu faktun daňového dokladu a požádá po.sk\iovaic!e ojiny iiěci /.a úéelcm předcházeni 
dopadli ručeni objednaieíe jako příjemce zdanitelncho plnéni Í09 /DPH) může objednatel postupovat /viáStnim /působcin pro /ajiStěm DPH {$ líKía 
ZDPHi. tj objednatel jc oprávněn při placeni ceny díla luU' ponUn o DPH. kterou zaplatí na učet >pravťc daně. Čímž bude cena díla co d(' leio části 
zhotoviteli zaplacena

Kozsah opráv néni zistupcu odběratele Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník l'MC Praha 4. vedoucí tnlborů a jejich zástupci Objednav koii 
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru l>xlávky a služby nelze objednávat bez předcliu/iho ro/počioveho ověřeni přísluSncho správce 
rozpočtu (Sběratele Objednávky l/c étnii do \\ic 200 hs. Kč bez DPH včetně Překroéi-li za.siupce (xlbčíatele sve oprávněni zákonného zástupce 
ttdběraícle. tato objednávku inlběratcle nczavazuic Objcdnaia-!i dodávky a služby jmá ivsoba ne? výíe vyjmenovaní zžúvonni /a.srupci cKlhéraielc. tato 
objednávka odběratele nezavazuje

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmeni, podpis:

Datum: 30.IJ-20Í7

Objednal;
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum; 30 ! 1.2017

Ilona Sochová

Tylová tva ing.
vedoucí Odbífru kanceláře starosiv

Akceptace dodavatelem; ANO /yfi£
Jméno, příjmení, podpis oprávnéné osoby:

Datum;


